UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-VP Kon Tum, ngày      tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác và ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí tham dự

buổi làm việc với nội dung cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm - Phó

Trưởng ban thứ 1, Ban Chỉ đạo thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất để thực hiện các Công trình quan trọng của tỉnh cùng tham dự

buổi làm việc.

2. Thành phần mời tham dự:

- Giám đốc các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Tài chính, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp, Giao

thông vận tải.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

- Trưởng ban Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh.

- Trưởng ban Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

- Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các huyện, thành phố.

- Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Kon Tum.

3. Nội dung: Họp xử lý, giải quyết các khó khăn, vướng mắc trong việc

thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng các dự án quan trọng

trên địa bàn tỉnh.

4. Thời gian: Vào lúc 8h00’ ngày 20 tháng 02 năm 2025 (Sáng thứ 5).

5. Địa điểm: Phòng họp số 01, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

6. Công tác chuẩn bị:

- Sở Tài nguyên và Môi trường (cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo

thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện

các Công trình quan trọng của tỉnh) khẩn trương phối hợp với các đơn vị có

liên quan rà soát, hoàn thiện báo cáo để phục vụ tài liệu cho Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân tỉnh (gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh trước 15 giờ 00 ngày 19 tháng 02

năm 2025) và gửi cho các đơn vị tham dự buổi làm việc.

2

- Các đơn vị tham dự cuộc họp, trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao

tham gia ý kiến và đề xuất tại cuộc họp.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời Lãnh đạo các đơn vị

tham dự buổi làm việc nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời tham dự;

- PCT UBND tỉnh-Nguyễn Ngọc Sâm (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP.Tạ Văn Lực.;

+ Phòng Hành chính - Quản trị;

+ Phòng Kinh tế - Tổng hợp;

+ Phòng Hạ tầng - Kỹ thuật;

- Lưu: VT, NNTN.NMP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-02-18T16:08:41+0700

		2025-02-18T16:43:04+0700

		2025-02-19T06:54:32+0700

		2025-02-19T06:54:23+0700

		2025-02-19T06:54:23+0700

		2025-02-19T06:54:41+0700